
ZARZĄDZENIE Nr 60/14
Burmistrza Pasłęka

z dnia 20 maja 2014 roku

w sprawie  zmiany zarządzenia nr 81/09 Burmistrza Pasłęka z dnia 21 września 2009 r.  w
sprawie  wprowadzenia  „Polityki  bezpieczeństwa  przetwarzania  danych  osobowych  w
Urzędzie Miasta Pasłęka”

Na podstawie § 3, ust. 3, § 4 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z
dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków
technicznych i  organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i  systemy informatyczne
służące do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. Z 2004 r., Nr 100, poz. 1024, z  zarządzam co
następuje:

§ 1.
1. Załącznik nr 1 do „Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Urzędzie

Miasta Pasłęka”, stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia 81/09 z dnia 21 września 2009
roku w sprawie wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych
w Urzędzie Miasta Pasłęk”, otrzymuje brzmienie jak w treści załącznika nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

2. Załącznik nr 2 do „Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Urzędzie
Miasta Pasłęka”, stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia 81/09 z dnia 21 września 2009
roku w sprawie wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych
w Urzędzie Miasta Pasłęk”, otrzymuje brzmienie jak w treści załącznika nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ PASŁĘKA
dr Wiesław Śniecikowski


